regni sui nupciarum suarum atque vestrarum sollempnia ea celebritate qua decuit

consumavit, per quam fuistis postmodum adhibitis sollempnitatibus consuetis et debitis

coronata. Ex huiusmodi autem felicitate successuum intrinsecus deprecamur Altissimum,

io absque quo nichil stabile, pro sua infinita clemencia sic memorati regis et vestros pro-

gressus dirigat, quod ambos celestium et temporalium graciarum continuis accionibus

donis repleat, prolem multiplicatam conferat et dies eius et vestros in evum senectutis

obtate producat. Demum vobis postulanti de statu nostro avide informari tenore pre-

sencium nunciamus, quod faciente illo, per quem reges regnant et salutem recipiunt,

i5 nos una cum inclitis infantibus karissimis liberis nostris fratribus vestris corporea sospi-

tate vigemus.

Datum Barchinone, III. Nonis Augusti, anno Domini MCCCXV.

313 . Litterae ad Liupoldum ducem. Aug. 6.

Copia (c.) ibidem l. c. fol. 11'

.

— Ed. Zeissberg 1. c. p. 39 nr. 31 ex c. Editionem

2o repetimus.

Egregio viro Lupolo duci Austrie et Styrie, domino Carniole, Marchie ac Portus

Naonis, comiti in Habsburg et Kiburg necnon lantergravio superioris Alsacie gene-

rali Iacobus etc. salutem et cum sincere dileccionis affectu votive felicitatis aug-

mentum.

25 Litteram vestram 1 noviter missam grata manu recepimus, continenciam eius leto

corde audivimus ac intelleximus diligenter. Et quia per eam nobis liquide declarastis

omnia negocia seu gesta serenissimi principis domini Frederici Romanorum regis semper

augusti fratris vestri karissimi, nostri filii se ad votum disponere atque succedere,

animum nostrum propterea implevistis leticia ac renovastis exultacionibus gaudiorum in

30 hiisque gaudemus ilariter veluti pater in eventibus filii feliciter succedentibus. Sane

quia petivistis in littera supradicta, ut exortaciones ac peticiones fideles, prout iam

fecimus, sicut vobis innotuit, pro negocio dicti regis apud reverendos patres dominos

cardinales cum omni diligencia dirigamus, nobilitati vestre rescribimus, quod nos pro

procurandis et promovendis dicti regis negociis, que proprie ut filii nostri diligimus, iam

35 apud dictos dominos cardinales, ut audistis, institimus et operam dedimus, de qua cog-

novimus expedire et in eisdem eciam deinceps congruo tempore proponimus diligenciam

solieitam et diligentem solicitudinem paternis affectibus exhibere.

Datum Barchinone, YIII. Idus [Augusti] anno predicto.

Idem.

40 1) Servata non est.
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314. 315. SCRIPTA FRIDERICI PRO CASTRUCCIO
DE ANTERMINELLIS.